Мувиципа.­Iьliое автономное общеобразовательЕое учреждение
(Средняя общеобразовательная школа N! 9>  r,Улан­Удэ

670010 г. Улан Удэ. ух. Тарбагатайская,49
Конпакпный mелефрл, (З0]2) 22­З0­68,

факс: (З012) 22­2З­59
l­и.i/ :  0 l 09aФOЗ School9,rх

r'; /Приказ Ns

об утверждении перечяя учебI lиRов на 2020­2021 учебfiый год

от цQl, lj  zozot ,

На основмии ФедераJIьtiого закоI tа от 29.12,2012 N 27З­ФЗ (ред. от 1З,07.20I5) "Об

образовании в Российской Федерации' пуЕкта 4. статьи i 8, о выборе учебЕиков из чис: lа

вхолящих в федераrlьный перечеЕь учебЕиков! рекомепдуемых к использованию при

реа­'1изации имеющих государствеяЕ} .ю аккредитацию обраlовательI lь] х проIрамNl

начальЕого общего, освовЕого общего, средiеIо общеIо образования; Прi{ каза
Минпросвешения России от 28,12.2018 N З45(рел. от 22,l 1,2019)

"О федерапьном перечЕе } чебЕиков. рекомеЕдуемьп к использовд]ию при ремизации
ичеюцихlосударс,lвенн} ,юаl.креJи,lаUиюобгазова]ельчь,хпрограмvнач4пьно.ообUе,о,
сrсновного обuцего, средЕего общего образования"
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список учебЕиков: используемых в образовательном процессе

МАОУ ( СОШ N99) г. Упм Удэ на2020­2021 )чебный год .(Прtl,1охеЕие М 1.2),

Контро­tь за исполвеЕйем даЕного прикaLза оставляю за собой,

Директор шкопы.
',,, '­

в,В. иванов

1

I  Iр[ rоженяе .Ф t {  пр!казу лр / ,Ц'*  .И,,й."

Спrсок учебников для яачальной школы

в мАоу сош J\ъ9

I Iа 2020­2021 учебный год.

ль
л/л

Авторский наименовая класс ИздатеJrьство,
год пздавI lя

классы
которые

обучаются по

умк
1 класс система Эльконнна­ Давыдова

1 Букварь (в 2 частя/ )
Репкия В,в,,
ВостортоваЕ,В..
левин в.А., ооо
Бияом 20]  9

Букварь (в 2

частях)

Бивом 20l9 lв,г

2

Репкин В.В.,
Восторгова Е,В,,
Бином 20I9

Русский язык,
]  юл,

Бином 20]  9

] Матвеева Ё,и. Литерацрное Бипом 2020 ]  в,г

4 Давыдов В.В,,

Горбов С.Ф,,

Микулина Г,Г,.

Учебник для l
Бином 2019 1в,г

5 Чудинова Е,В,.

Букварёва Е,Н,
"Окружаюций
мир' , Учебник

Бином 20l9

1 класс Ш кола России
6 Горецкий В.Г,,

Кхрюшкин В.А.,
Вияоградскм
Л,А, в лD,

Азбука (в 2 "Просвещение
2019"

lа.б

7 Канакина В,П,,
ГопеIкий В.Г.

Русский язык "Просвецение
2о19

а.б

8 IФиманоsа л.Ф..
Горецкий В.Г.,
Голованова М,В. и
дD.

ЛrгературЕое
чтение (в 2

частях)

"Просвещение
2019

а,б

9 Моро М,И.,
Волкова С.и..
Стеланова С,В,

математика
(в 2 частях)

"Просвещение
20l9,

1 а,б

Репкин В.В,,
Некрасова Т,В,,

гова Е,В,

Окр} rкаюций "Просвещение
2019,

]  а,б

2 клiсс сястема элькояfiна ­

мир (в 2

Русский язык
(в 2 частях)

]

­]

_]
14

2 к"'lасс школа Роспи
Русскхй язык
(в 2 частяч) l

Литературяое
.лгение (в 2

Бином 2020

Ао
"Издател ьство

"Просвещение

Ао
"Издательство
"Просвещение

Ао
"Издательство
"Просвещение

Ао
"Издательство
"Просвещение

ооо
,доФА^
20]9
гБу рц
(Бэлиг)

20i4г­20l7г

Канакина В.П,,
Горецкий В.Г.

1,7

] я

Моро М,И,,
Бантова М.А­,
Бельткlкова Г.В,

Чудипова Е,В,. Окружающий
БчкваDева Е.н.

l5 2 а,б

2 а.б

2 а.6

Окр} rкаюций
мир (в 2

АВГЛПЙСКИЙ И й языки для всех па аллелей 2­ых классов

Г­Х,Гуfiжrtгова,

С.А.Дашиева,

Б­Д.Цырендор;кие
ва

(Амар мэндэ­
э| ) l

ЕачыIьный
курс
бурятскоlо
языка для
младшеIо

2а,6.в

Бином 2020

I2 i Матвеева Е,И. Литературяое

Давьцов В.В.,
Горбов С,Ф,,
Микулина Г.Г.,
савельева о,В,

MaTeMaтixa
(в 2 книгах)

Клйманова Л.Ф,.
Горецкий В.Г.,
Голованова М,В­ и

Афаlrасъева О.В,,
Михеева и,В,

Бином 2020

2а,б,в

возраста] .уче
бник 1ый
год об} rrеяия

,ласс система э. Iьконина ьцова
21 Репкия В,В., Русскйй язык. IЪдательство Зв, г

Восторгова Е,В,,

Некрасова Т.В.,

Чеботкова Л.В,

Давыдов В,В,,

Горбов С.Ф.,

Микулина ГГ.,

Савельева о.В,

ЧудиноваЕ.В,,

Букварёва Е,Н.

Учебник для

з класса в 2­х

(витА_
ПРвСС)

(вИтА­
ПРЕСС) 201зг

Издательство
(витА­

пРЕССll2013г

Издательстъо
(ВитА­

ПРЕССл 201] г

Издательский

центр

вЁнтАнА,
ГРАФ 2017г

З в,г

Зв, г ]Окрркающий

мир, Учебник

для j  класса

з клЕсс школа 2lBeKa
Русскцй язык,

зкласс.В2ч.

jа,б

3а,бЕфросинина Л,А . Литератрное Издател ьский

МатвееваЕ,И. Лl{ гературяое

Уqебник для

з класса в 2­х

кяига­t

математика,

учебник дя
з класса в 2­х

Иванов СВ,,

Евдокимова А,О,,

Кузнецова М,И,,

Петленко Л,В,,

романова В,ю

Оморокова М.И.

27 Рудницкая В,Н,,

Юдачёва Т,В,

чтение. з

rспасс. В 2 ч.

й"* n,"rr­"
зкласс,В2ч,

з

]

цеrгр l

в F н,гАн А

ГРАФ 20l7г
]

Издательский
1

jа,б

Uеi{ тр

RFнтАнА_
ГРАФ 20l7г

28 Виноградова Н.Ф,,

Калинова Г, С,

Окр} rкаюп]ий

мир, З класс,

В2ч,

Издательский

цеЕгр

вЕнтАнА­
ГРАФ,201] г

3а,6

Английский и Бурятский яз

клi

1 АБ"ЙЙ­ Вlтлийский
­

О,В,. язык [ в 2

Михеева И.В. частях)

ыки для всех параллелей З­их

lccoB
ООО ja.h,B,l

]  "дроФА,
)020

29

з0 г_

Х,ГунжI rгова,С.А,Д

ашиева,Б,Д,Цыренд

эr, ­2

з ГБУ РЦ ] а,6,в,г

(БэлиD

]

курс

б} рятскоrо

возрастаl,учеб

ник 2­ой год

обуrения

20 ] 5г­2017г

4 класс система Эльконина ­Давыдова
з l Репкпн вВ,,

Восторгова Е В .

]  Неьтасова Т,В,

Учебнfil для,1
4

издатель(тво ] а

rвитА
ПРЕсс) 20tз,

20l8г

з2 МатвееваЕ,и. Литерат)рное
(виТА­

ПРЕсс))20lЗ­
20]8г

зз Давыдов В,В.,

Горбов С,Ф.,

Микулина ГГ,

математика,
(ВиТА­

пРБСс,201з­
20]  8т

з4 Чудинова Е.В,,

Букварёва В,Н,

Окру,каюLций

мир, Учебник

2­х книmх

(ВиТА,

пРЕСс) 20]з­

20]  8г г

Шемпlрина А,И, основы

кульryр и

осяовы

1­01'7 г

4а,б,в

4 класс Школа 2l века
Иванов СВ,,

К).rнецова М.И,.

Петленко Л,В,,

Романова в,Ю.

4класс,В2ч.
издателъский

центр

BEHTA} LA.­

грАФ20]  5 _

2а1'7f

16,в

зб Ефросинина Л.А.,

Оморокова М,И,

Литерат} рное издателъский

BE} ITAHA_

грАФ 20]  5 ­

20l7г

4б,в

з,7 Рудницкм В.Н,,

Юдачёва Т,В. класс, В 2 ч.

Издательский 4б,в

вЕнтАнА­
грАФ2015 _

2017I

4б.вз8 ВинотаrоваНФ,,
1

Окр} жаюший

Калияова Г С, мкр 4 класс В
издателъск!rй

ценФ

вЕнтАнА_
грАФ2015 _

2a1'7r

основы

201?г.

4бв
]

Английский ц Бурятскпй языкх для
классов

г_

Х,Гунжrтова.С,А,Д

ашиева,Б,Д,Цьценд

э)l з

кяlс

б} рятского

возраста 1 .у{ еб

IШК ЗИЙ ГОД

] ­ий год

гБу рц
(Бэлиг,

20] '] г­20lбг

Быкова НИ., Дули

Д., Поспелова М.Д,

и дР.

t_,.
всех параллелей 4­ ых

] 0]5_20l7

,1а.б,в,г

4а,б.в.г

Список учебников для
в

Приложение } l!
"L

n np,* * y Xn 1Р{  *  u| f,, / ).; 2020г.

5­х классов на 2020
мАоу сош J\ъ9

­2021 учебный год

класс Авторский Издательство, год классы.
издания которые

об} чаются
по данном!

}  чеOн и ку

l, математика 5 5 Мерзляк А.Г,,
ПолоЕский В.Б.,

Яшр М,С,/Под

ред, Подольского
в.Е,

BEHTAl]A,
грАФ,2019

5а,6,в,г

2 Русский язык 5

в 2х частях
5 Ладыженская Т,А,,

Батrанов

Просвещение 20l5 5 а,в

] Русский язык 5

в 2х частях

5 Рыбченкова Л.М.,
Александрова
о,м,,
Глазков А.В. и др.

АО "Издательство
"Просвещение"2020

5 б,г

4, Литература 5

в 2х ,{ астях
5 Коровина В,Я.

жчпавлев В,п,
Просвещение 20 ]  5

5. Лlrгераryра 5

в 2х частях
5 Чертов В.Ф.,

Трубина Л.А.,
ипполI lгова н,А. и

др./

АО "Издательство
"Просвещение"2020

5 б,г

6. истоDия 5 5 ГодеDГ.и.Вигасин Просвещение 20l5 5а.б,в,г

7, технология 5

(м/д')
5 Симоненко В,Д, Вентана Грф 20l5 5а,б.в,г

8 География 5 5 Баринова И,И, 20]5 5

9, Биолоrия 5 5 пономапева и,н, ВеЕгана граФ 20]  5

]  0, Бурятский язык 5 5 Содномов С,Ц. Бэлиг 201з­20l?л 5а.б.в.г

] ] АНГЛИЙСКИЙ В 2Х 5 Афанасьева О,В.,
Михеева И.В.,

БаDанова к,М,

Дрофа 2020г, 5а,б,в,г

| 2, китайский язык
( второй

инострашъй)

5 Рlжодельникова
М,Б., Смазаяова
о.А., Ли Тао

Веятана Граф 2019 5а.б,в,г

] з Изобразшýльпое
искусство5

5 Горяева llA,,
Остовская О,В. /

Под ред,
немевского Б,М,

Просвещение 2018л,

5а.б,в.г

l4 Физическая
культура

5­7 виленский
М.Я.,Туревсклй
И,М..Торочкова

Т,Ю, и др./

"Просвецение"20]  9л,

la,6,B,r'

Сппсок учебников для б­х классов на 2020 ­2021 учебный год
в

мАоусошJ\ъ9
"ф п/п наименоваяяе класс Авторскей колл€ктив Иlдательство, год

I lзданпя
Классы ,

обучаются

vчебникч
1. 6 Мерзляк А,Г,,

Полонский В,Б,. Якир
м,с,

Векгана Граф 20]  6 ба,б.в.г

2. Русский язык 6

в 2х частях
6 Баранов М.Т,,

Ладыженская Т,А.,
Тростенцова Л, А. и др

Просвецение 20 lб ба.б.в,г

з, Литераryра 6 6 Пол} тхна В,П.,
Коровина В,Я,,

Ж} равлёв В.П, и др, /

Под ред, Коровиной
в,я,

Просвецение 20Iб ба,б,в.г

4. История 6 6 Алибалова Е.В.,
Донской Г.М.

Просвецение 20]  5 ба,б,s.г

5, История России
6 в 2х частях

6 Арсевтьев Н,М,,

Данилов А,А,
Стеdанович П,С,. и лп

Просвещение 2016 ба,6.в,л

6. технология 6
(д)

6
Н.В.Синица,Симоненко

в.п.

Вентана Граф 20]6 ба,б.в,l,

1, технология 6
(м)

А.Т. Тищенко, В,Д,
симоненко

ВентаЕа Граф 20]6 ба.б.в,л

8, География 6 6 Герасимова Т.П.,
неклюкова н.п.

Дрофа 20]5 оа,б,в,г

9, Биология 6 6 Пономарёва И,Н,,
Корнилова О, А,

Кучменко В.С, /  Под
Dел, пономапёвой и,н,

Вентана Граф 2015 ба,ti,в.г

l0, Бурятский язык
6 (АлтаDгана)

6 Содномов С.Ц, Бэлиг 201з­2017г ба,б.в.г

I1

фоryсе 6
6 Ваулина Ю,В., Дли Д.,

ЛодоJrяко О,Е, и др,

Просвещеяие 20 ] 5 ба,б.в.г

12,
( второй

иностраншй)

6 Рукоделъникова М,Б..
Салазанова О,А,, Ли

Тао

Вентана Граф 2020 ба.б,в,г

lз Обществознание
6

6 Випоградова Н.Ф
Городецкая НИ,.

Иванова Л,Ф, и до.,/

Просвещение2015 5а,б.в,г

] 4 Изобразительное 6 Неменская Л.А. /  Под
ред, Неменского Б,М,

Просвещение 2018 5а.б.в.г

Физическая
кулъryра

вилеЕскхй
М.Я.,Туревский

И,М,,Торочкова Т,Ю. и
"Просвецение"20l9г,

5а.б,в,г

Список учебни

N,./ ,­I  н,"""".,,,,"
учебн ика

сов дл,
I

класс ]

7­х классов на 2020 ­202|  учебный
мАоу сош лъ9
@

l изданпя

год

Классы.
кlrторые

"6ут:
даllному

1 Алгебра 7 7 Мерз.ляк А,Г,,
Полонский В,Б,, Якир

м.с.

ВентаЕа Граф 2017 , 7а.б.в,г

2 Геометрия 7 7 Мерзляк А,Г Rеl{ гана Гпаб 2020 7а­6.в.г

з, Физика 7 7 ПеDышкин А,В ­пDофа 2017 7а,б,в.г

4 7 Баранов М,Т..
Ладыженская Т,А,,

Тr]остенцова л. А. и дD

Просвещевие 20]7 7а.б,в,г

5. Литература 7

в 2х частях
1 Коровина В,Я..

жчDавлёв В.П. и ло, /

Просвещение20]7 7а.б,в.г

Всеобщая
история, История
Нового времени.
конец Хv ­ XVI I

1 Дмrr?иева О,В, Под

ред. Карпова С,П. учебиик"

7а.б,в.л

1. История России 7 1 Арсентъев Н,М.,

Данилов А,А. Курукин
и.В. и дD

Просвещение 201? 7а,6.в,г

8, Технология 7(д) 1
Н,В.Синица,Симоненко

в.д,

BeHTaI ra Граф 2017 7а,б,в,r

9, Техяология 7 (м) 1 А.Т. Тищенко. В,Д,

симоненко
Вентана Граф 2017 7а.б,в.г

]0, Геолрафия 7 1 Герасимова Т,П,,
неклюкова н,п,

Дрофа 20l5 ?а,б.в,г

l] 1 Пономарёва И,Н,.
Корни.lова О. А, идр,

Вентана Граф 2015 L 7а,6,в,г

l2. Б} ?ятскхй язык 1 Соцномов С,Ц, Бэлиг 20]  ] ­20]  7г 7а,б,s,г

lз
фокусе 7

7 Ваулина Ю.Е,, Дли Д,,
Подоляко О,Е. и др.

Просвещение 20l7 7а,б,в.г

] 4
Обществознание

1
7 БоIолюбов л,н.

Городецкая Н.И.
иванова Л,Ф,и дD

Просвещение 20 ] 7 7а,б,в,i

] 5 Информатика 7 7 Семакин и.Г. Залогова
Л,А, Русаков С,В
шестакова Л,В,

Бином 20l7 7а,б.в,г

lб Изобразrтrельное 1 I ] I { герских А,С,, Гуров
г,Е,

Просвещение 20]  7 7а,б.в,г

1,7

Физическая
культура

5­7 виленский
М.Я.,Туревский

И,М,,Торочкова Т,Ю. и

др,/

"Просвещение"20 l 9г,

5а,б,в,
.­]
1а.о,в.г

Сппсок учебников для 8­х классов на 2020 ­2021 учебный год в
мАоу сош лъ9

наямеяовани€ клffсс Авторский коллектяв Ицательство,
год rlздаяия

классь, ,

обучаlотся

по данному

Аллебра 8 8 Мерзляк А,Г.,
ПолоЕский В,Б,. ЯI (ир

м.с.

Вентана Граф
20I tl

8 а,б,в,г

2, ГеомеФия 7­9 8 Атанасяя Л,С, Б} тузов
В.Ф. Кадомцев С.Б. и

лD.

Просвещение
2о11

8 а,б,в,

з. Ф} Iэика 8 8 Пеоьшкин А.В, ппо{ Ьа 20]  7 8 а.б.в. г
,l, Рчсский язык 8 8 Ладьrженская Т.А.,

Тростенцова Л. Д.
Дейкива А.Д.и лD

Просвещение
2011

8 а,6,в, г

5 ЛигераT та 8

в 2х частях
8 Коровина В,Я,,

жчDавлёв В,П, и дD. /

Просвецение
2011

8 а,б,в. г

6. Всеобщм история.
История Новоrо

времеви. XVlI l век

8 Залладин Н,В,,
Белоусов Л.С,,

Пименова Л,А, Под
ред, Карпова С.П.

Русское слово

учебник 20l9
8 а,б,в. л

,7
История России 8 8 Арсекгьев Н.М.,

Данилов А.А, Курукин
и.В, и лп

fIросвещение
2018

8 а.б,в,

8. Технология 8 (д)+ (м) 8 Симоненко В,.Щ, А,А.
Электов, Б,А,

Гончаров, О.П. Очинин

ВеЕгана Граф
2018

8 а,6.в, л

9 Геоmабия 8 8 Баринова И,И, Дрофа 2018 8 а.б,в. г

10, Биология [ l 8 ,Щраломилов А.Г,, Маш
р,д,

Веmана Граф
2018

8 а,6,в. г

] ] химия. 8 8 Кузнецова Н,Е,, Тигова
и,М,. ГаDа н.н.

Веtгrана Граф
2018

8а,6в,г

l2 Бурятский язык
(АлтаDгана))8

8 Содномов С,Ц, Бэлиг 201з­
20]  7г

8 а.б.в, г

] з Аi{ глийский в фоryсе 8 8 Ваулина Ю,Е.. Дули
Д,. подоляко о,В. и др,

ПросвещеЕие
2018

8 а.б,в, r

1,1 обществознание 8 8 Боголюбов Л,н,
Городецка, lLИ.

иванова Л,Ф,и лr

Просвещение
20l8

8 а,б,в г

] 5 ОБЖ (основы

безопасности
жхзнедеяте.пъности) 8

8 Смирнов
А,Т,,Хренников

Б,О,/под ред, Смирнова

Просвещение
2018

8 а.б.в, л

lб Информатика 8 8 Семакин И,Г, запоIова
Л,А, Русаков С,В
шестакова л,В,

Бином 2018 8 а.б,в, г

l1 Физическая кулътура 8_9 Лях R и,
"ПDосвещение"

8 а,б.в, г

Список учебников для 9­х классов на 2020 ­2021 учебный гол
мАоу сош п!9

} ь п/п наименовапие

учебника

Авторский коллектпв Издательство.
год издания

Классы ,

обучаются

1 Алгебра 9 9

Мерзляк А,Г, ,

Полонский В.Б, Яклр
м.с.,

Веlлгана Граф

2019
9 а,6,в.

2. Геометрия 7_9 9 Атанасян Л.С. Б)rfзов
В.Ф. Кадомцев С.Б. и

лD.

Просвещение
2018

9 а,б,в.

Физика 9 9 лDоd]а 20]  8 9 а.б.в.
4, 9 Ладыженская Т.А,,

Тростенцова Л, А,
Дейкина А,Д,и лD

Просвещение
20l8

9 а,б,в.

5, Лtтгераryра 9
в 2х частях

9 Коровина В,Я,,
ж} Фавлёв В,П, и др, /

Просвещение
2018

9 а,б,в.

6, Всеобцая история,
История Нового

вDемени. 180]  _ 1914

9 Загладин Н.В,,
Белоусов Л­С. Под ред.

каDпова С.п.

Русское слово

учебник" 20 i9
9а,б,в,

,7.
История России (в 2 9 Арсеirгьев Н,М,,

Данилов А,А,,
Левандовский А.А. и

др,/
Лод ред, Торкуноsа
А,в,

Просвещение
20lg

9а,б,в,

8, География 9 9 Алексеев Д.И,, Низовцев
В, Д, Ко! Э,В, идр

Просвещение
2018

9а,б,в,

9. Биология 9 9 Пономарева И.Н­
Корнилова О.А.
чеDнова Н,М.

9а,б,в,

l0 химия 9 9 Кузнецова Н9,, Титова
ИМ.. Гапа Н,Н,

Векгана Граф
20]  8

9а.б,в,

l] . Б} тятский язык
Иmенсивный курс

обvчения Б\ ,п язьlкч

9 Макарова О.Г, Бэлиг 201з
2011r

9а,б,в,

12 АнIлийский в фоLryсе 9 9 Ваулина Ю,Е,, ДYли
д,. Подоляко о,В. и дD,

Просвецение
2018

9а,б.в,

1з
обшествознание 9 9 Боголюбов Л,н,

Городецкая Н.И.
Иванова Л,Ф,и др

Просвещение
20]8

9а,б,в,

] 4 Информатика 9 9 Семакйн и.Г. ЗалоIова
Л.А, Русаков С.В
шестаkова Л,В,

Бином 20]  8 9а,б,в,

] 5 Физическм кулътура 8­9 ляхВИ
"Просвецение"

9а,6.в,

] 6 оБж 9 9 Виноградова Н.Ф, ( Вентана
Граф) 20l9 г

9а,6,в,

Список учебников для 10­х клаесов на 2020 ­2021 учебный год в
мАоусошм9

J\ ! п/п напмеЕованпе

учебяика
класс Авторский и]дsтельство. К;rассы.

год и]дания которые
обучак)тся
lrо даняому
ччебнпкч

] , Алгебра 10

базовый \ ,] ] овень

10
Мерзляк А,Г,

Вентана Граф
?о)о

l0 а.б

2. Геометия 10_11 10 Атанасян Л.с
Бутузов В,Ф.

Кадомцев С,Б, и

Просвещение
20]8

10 а.б

з, Физика 10 10 Мякишев Г.Я.,
Буховцев Б,Б,,

Чаругин В.М. /  Под

ред. ПарфентьевоЙ

нА,

Просвецение
20]  8

r0 а,б

4. Русский язык 10 10 Власенков А,и,, П?о8свеLцение l0 а,б

5, Лrrгература l0 в 2х l0 Лебедев Ю,В, Просвеценйе
20l8

l0 а.б,

6, История 10 в 2х
частях( базовый й

10 Са_харов А,Н,
Загладин Н,В.и др

Русское слово 10 а.6

учебник 2019

Исторlrя России в

з х, частях
10 Горинов М,М,,

Данилов А,А, и лlr.

Про9свещение l0а,б

8. География 10 10 максаkовский В П Просвещевие
2018

10цб

9. Биология 10
( базовый уровень)

10 Беляев Д.К.,
Дьшшиц Г,М,,
Кузяецова Л.Н, и др

Просвещепис
2020

r0 а,б

] 0 Химия, 10 базовый

уровень

l0 Рудзитис Г.Е,,
Фельдман Ф.Г,

Просвещение
20]9

10 а.б

ll
АЕГЛИЙСКИЙ В

фокусе 10

l0 Афанасьева О,В,

Дли Д..Михеева
и.В. и дD,

Просвецение
2018

l0 а,б

]7 обществознание l0 10 Боголюбов Л,Н,,
Аверьянов Ю,И.,
Белявский А,В, и

д

Просвещение
20 ] я

l0 а,б

10 а,б1з Экономика 10­11
(базовый уровень)

10 Алексей Кхреев Издательство
(ВиТА_
пРЕсс, 20l8

t4 Информатика 10 10 Семакин и,Г,,
Хеннер Е,К,.
Шеина Т,Ю,

Бином 20]  8 10 а,б

l0а.б

10аý

' '",б

l5 оБж 10 Смирнов А,Т,,
Хоенников Б,о, /

Просвецение
20]  8

] 6 Астрономия 10_11 Чаругин В,М,
20l8

17 Физичесkая 10­1t Jlя{  В.и. 1la,6

Список учебников для 1l­x классов
мАоусош

­2021 учебный год вgа 2020
J\ !9

наим€новдяие

учебпика

Класс АвторскI rй
'[ здательство,год пздаяия

Классы ,

обучаются по

данному
Yчебникч

] . Алгебра l0
( базовый YDовень)

l1
МоDпкович А.Г. и пD,

мнемозина
20l9

ll а,б

2. Геоме] грия l0­1l l1 Атанасян Л.С. Буl] зов
В,ф. Кадомцев С,Б, и

Просвеurение
2018

1l а,б

з l1 Мякишев Г,я,,
Буховцев Б,Б,,

Чаругин В.М, /  Под

ред, ПарФеЕтьевой
I tA.

20]8
ll а,б

1l Власеt{ ков А.и,, Просвешение
20l8

11 а,б

5, ЛитератWа I1 ll Чалмаев В,А.. Зинин
20]  8

l1 а,б,

6. История 11 l1 Загладшr Н,В, Петов
ю,А,

] 1а.6

,7.
ГеограФия 1r ll максаховский В,П, Просвецение

20]8
l l а,б

8. Биолошя 11
( базовый } ровень)

l1 Пояомарева И,Н,,
Корнилова О,А,,
ЛоI I rилина Т,Е, ,

ижевский П,В, /  Под

ред, Пономарёвой
и,н,

Вентана ГраФ
20l8

l а,б

9, химия. 11

(6азовый } ровеяъ)

ll Рудзитис Г,Е.,
Фельдман ф,Г. 2020

llа.6

l0 А!гл!йский в фоkусе 11 1l Афанасьева О.В. Дули
Д,.МI1хееваИ.В. и др,

Просвецение
20l8

l1а,б

] ]
обпlествозFание l l l1 Боголюбов Л,н,.

Аверьянов Ю,И,.
Белявский А.в. и дD, /

20]  8

l1а.б

l2 Право l0­1l ll Никшин А,Ф., доФА 2018 11а,б

lз Ияформатика 1r 1l семакин и.г,,
Хеннер Е,К,, Шеина

т,ю.

Бином 20l8 1lа,б

l4 оБж 11 11 Смирнов А,Т.,
Хреrшиков Б,О, /  Под

Dед. СмирноваА.Т

Просвецение
20]8

llа,б

l5 Физкrческая
кYльтlDа 10­1l

11 лях В,и. Просвецение
20l8

1lа.б

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-07-29T09:50:40+0500